О зачислении на вторую ступень

высшего образования (магистратуру)

заочной  формы получения

образования за счет средств

республиканского бюджета

в 2019 году

   В соответствии  с   Правилами  приема  лиц для  получения

высшего  образования II ступени, утвержденными Постановлением Совета

Министров Республики Беларусь от 02.02.2012 № 110 и Порядком приема лиц

для получения высшего образования   II ступени в учреждение образования

«Белорусский государственный университет транспорта»  в  2019 году от

31.05.2019 № Пр-30-2019, контрольными  цифрами  приема за  счет  средств

республиканского  бюджета  на 2019 год  и  решением  приемной комиссии

(протокол от 12.07.2019 № 5)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  на  1  курс  второй  ступени высшего образования

(магистратуры) заочной  формы получения образования за счет средств

республиканского бюджета следующих лиц:

1.1. специальность  1-37-80 01 «Транспорт»

кафедра  «Автоматика, телемеханика и связь»

 РИЖЕНКОВ Артемий Викторович

кафедра  «Детали машин, путевые и строительные машины»

 МАКСИМЧИК Кирилл Вячеславович

кафедра  «Локомотивы»

 БЕЛОГУБ Наталья Викторовна

кафедра  «Управление грузовой и коммерческой работой»

 КАТЧЕНКО Николай Михайлович

кафедра  «Управление эксплуатационной работой и охрана труда»

 ГУРСКИЙ Олег Юрьевич

 ЛОГВИНОВИЧ Юрий Анатольевич

1.2. специальность  1-53 80 01 «Автоматизация»

кафедра  «Информационно-управляющие системы и технологии»

 БАБАРИКИН Александр Сергеевич

 БОДРЫЙ Дмитрий Васильевич

2. Студентам, зачисленным  на  вторую   ступень  высшего

образования (магистратуру), приступить к занятиям 01.09.2019.

Председатель приемной комиссии,

ректор университета                                    Ю.И.Кулаженко